
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 ALAYO CHAVERA DJAIR ALBERTO CALIFICA 25

2 BARZOLA BAZALAR THALIA YANICE CALIFICA 25

3 CONTRERAS ARANCIBIA DIANA BEATRIZ CALIFICA 25

4 CORONADO LOPEZ-TORRES Diana Mariela CALIFICA 25

5 ZUÑIGA MENDOZA CARLOS ANTONIO CALIFICA 25

6 ZAVALA CERPA SCHNEIDERHANN DREW PATH CALIFICA 25

7 LLACSAHUACHE ROJAS EMILY CALIFICA 25

8 SEGUIER IBARRA KATHERIN STHEFANY CALIFICA 25

9 LAZO DE LA VEGA RIEGA MARIA FERNANDA CALIFICA 25

10 PEREZ SANCHEZ HECTOR ARMANDO CALIFICA 25

11 PARRAGA MALDONADO SANDRA NINFA CALIFICA 25

12 LUNA CARRILLO JENNYFER LIZBETH CALIFICA 25

13 GAMBOA REYES ELMAN ENRIQUE CALIFICA 23

14 PEREZ ARAUJO DEYANIRA CALIFICA 23

15 TORRES VENTURA, GLADYS XIMENA CALIFICA 23

16 ANDIA ROSEMBERG EVELIN MILAGROS CALIFICA 20

17 CAYLLAHUA QUISPE, Aparicio CALIFICA 20

18 GAMBINI ANAHUA KARLA ESTEFANY CALIFICA 20

19 GARCIA SOSA ROSA SOLANGE CALIFICA 20

20 GUERRERO VIZCARDO BRYAN ALEXANDER CALIFICA 20

21 LINARES FLORES JULIO CESAR CALIFICA 20

22 LINDO ENRRIQUEZ CRISTHIAN OLIVER CALIFICA 20

23 MANCHEGO ALATRISTA YORDANO JUNIORS CALIFICA 20

24 OBANDO VILLANUEVA, GIANCARLO CALIFICA 20

25 PEREA ALARCON EDY SANTIAGO CALIFICA 20

26 SILVA LANDEO CATALINA ISABEL CALIFICA 20

27 SOLIS MANCO DELICIA ANGELA CALIFICA 20

28 SANCHEZ MUÑOZ ROSA EMPERATRIZ CALIFICA 20
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N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

29 NARREA ULLLOA WENDY TANYA CALIFICA 20

30 MANTARI CORDOVA VICTOR PASCUAL CALIFICA 20

31 ACOSTA VILLENA PRISCILA YASMINE CALIFICA 18

32 BELLIDO ROMERO JOSEPH GONZALO CALIFICA 18

33 CHUCHON FALCONÍ URI-BEN HUMBERT CALIFICA 18

34 FERNÁNDEZ CUTTE LORENA JIMENA CALIFICA 18

35 MARTINEZ MARTINEZ DIANA PATRICIA CALIFICA 18

36 ALANIA CALDERON SOFIA MARICIELO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE INTERESES.

37 ALMORA COAGUILA MANUEL JESUS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS FUNCIONES 

DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA DE 

EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

38 ALVA PONCE RANDY KEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS FUNCIONES 

DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA DE 

EGRESO DETALLADA EN LA DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

39 ARTEAGA ANYAIPOMA FREDY JOSE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE INTERESES.

40 BUSTAMANTE CUADROS YOSIE NATALY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PÚBLICO. 

41 CABRERA MONTES JUBITZA LISETTHY NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

42 CALDERON JULCA YOSHEL MARIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PÚBLICO. 

43 CARHUANCHO ORÉ CONSUELO PATRICIA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE INTERESES.

44 CASTILLO ORIA JACELITH NIEVES DEL CARMEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

45 CENTENO LLANOS, DANA HARUMI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

46 CHAVEZ TERRONES, SUSAN LIZBETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PÚBLICO. 

47 COELLO GADEA ELAINE KARIM NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  FIRMADOS PERO SIN 

FOLIO.

48 COLLAZOS SÁNCHEZ DIANA ANDREA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PARA VALIDACIÓN DE 

GRADO ACADEMICO, NI DE EXPERIENCIA.

49 CORRALES MORILLA SANDRA PAOLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PÚBLICO. 

50 CUEVA ALIAGA ELIAS JUVAL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PÚBLICO. 

51 DIAZ MEGO EMELY YANETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.
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52 DIAZ SAHUA KARINA LIZBETH NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE INTERESES.

53 DOMINGUEZ BELTRAN ANALI YESENIA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

54 ESPINOZA SALVATIERRA, KEVIN MARLO NO CALIFICA 0

NO CONSIGNA LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA EN 

LA FICHA CURRICULAR. 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO 

PÚBLICO

55 GADEA AVILA JAZMIN ANAIS ZULEICA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PÚBLICO. 

56 GOMEZ CAÑEDO CLAUDIA SOFIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

57 HERNANDEZ OBLITAS LUZ MARIA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE INTERESES.

58 HERRERA SILVA, ASTRID CAROLINA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE INTERESES.

59 HINOSTROZA CONDE FRENESI SUMY NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMATICA 

REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 4.3.1 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO PÚBLICO.

60 HUASASQUICHE GONZÁÑES CARMEN EDITH NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

61 HUINCHO SARMIENTO, YOVANA TEOFILA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

62 IZQUIERDO CERNA, ORLANDO GHERSON NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

63 JARA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO REALIZÓ VISADO DE 

TODAS LAS HOJAS DE LA DECLARACIÓN JURADA DE 

CONFLICTO DE INTERESES.

64 JIMENEZ ESTRADA CLAUDIO PAOLO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PÚBLICO. 

65 JULÓN DÍAZ WHIMANT BERLIMAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS FUNCIONES 

DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA DE 

EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

66 JURADO ARENALES JAZMINE YASHIRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS FUNCIONES 

DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA DE 

EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

67 JURADO CARDENAS BRUNO ARTURO NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

68 LEANDRO HERRERA ANTHONY NO CALIFICA 0

FICHA DE RESUMEN CURRICULAR/DECLARACIONES JURADAS 

NO LEGIBLES. NUMERAL 4.3.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO 

PUBLICO.

69 LEÓN ARGUMEDO RAY PAOLO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PARA VALIDACIÓN DE 

GRADO ACADEMICO, NI DE EXPERIENCIA.

70 LEYVA GONZALES SOFIA SUNLI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN LA 

FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES 

DEL CONCURSO PUBLICO.

71 LOPEZ COCA NATALY JULIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

72 NORIEGA MURAYARI FLAVIA PAULA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

73 NUÑEZ REAÑO MARIANO AUGUSTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO REALIZÓ VISADO DE 

TODAS LAS HOJAS DE LA DECLARACIÓN JURADA DE 

CONFLICTO DE INTERESES.



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

74 PALOMINO CUEVAS KATHERINE JENIFFER NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE INTERESES.

75 PAREDES GUTIERREZ BERTHA ALEXANDRA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

76 PAUCCARA HILARIO LISSETH KAREN NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMATICA 

REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 4.3.1 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO PÚBLICO.

77 PAZ CARLOS JHONNY JOSE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

78 PERALES OCAMPO MARIA STEPHANIE NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMATICA 

REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 4.3.1 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO PÚBLICO.

79 PEZO MEDINA PAOLA ANDREA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

80 POMA ARANA MARICARMEN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) SIN FIRMA.

81 QUISPE CARBAJAL KATHERINE PAOLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

82 ROCA ESCARCENA, MIGUEL ANGEL NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

83 SANCHEZ CASTILLO JORGE REISER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS FUNCIONES 

DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA DE 

EGRESO DETALLADA EN LA DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

84 SCHWARTZMANN OCHOA GRISS LUCERITO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO REQUERIDO PARA 

EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO 

PÚBLICO. 

85 SINCHI CRUZ PATRICIA KELLY NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE INTERESES.

86 TARAZONA SIFUENTES ROLLER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

87 ULLOA GARCIA JEAN FRANCO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

88 VALDIVIESO RABANAL DIEGO EDUARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 NO ADJUNTA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PARA VALIDACIÓN DE 

GRADO ACADEMICO, NI DE EXPERIENCIA.

89 VELEZ SANCHEZ ROSA LOURDES NO CALIFICA 0

NO DECLARA TODOS LOS CONOCIMIENTOS DE OFIMATICA 

REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO. 4.3.1 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO PÚBLICO.

90 VILLACHICA CARRANZA BRIGITTE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

91 YACHAS MUÑOZ ALVARO ADRIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS FUNCIONES 

DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA FECHA DE 

EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

Consideraciones importantes:

Fecha: Lunes 20 de Noviembre de 2023 

Hora: 12:00 pm 

Lugar: Calle De la Prosa N° 136 - San Borja 

Hora de ingreso del/de la postulante: 11:45 a.m. - 11:55 a.m.

Hora de inicio de Evaluación: 12:00 pm 

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

San Borja, 17/11/2023

Oficina de Recursos Humanos 

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de

Conocimientos según detalle:


